
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О признании утратившим
силу постановлений
администрации Еткульского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
а) постановление администрации Еткульского муниципального района от

12.10.2018 г. № 619 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 
контроля в области торговой деятельности»;

б) постановление администрации Еткульского муниципального района от
15.10.2018 г. № 622 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального 
контроля в области торговой деятельности на территории Еткульского 
муниципального района».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


